
Příloha k objednávce č. G00629/23/O/OSMM ze dne 03.11.2023

I. Předmět objednávky

Zhotovitel se zavazuje provést opravu podlahy ve 2.NP objektu Horní náměstí 57/9, Šternberk,
která spočívá ve výměně povlakové podlahy Po odstranění původní podlahy a podkladu bude
provedeno položeni dvou vrstev OSB desek tak, aby v obou směrech došlo k vystřídáni spár
spojů. Následné bude položená nová povlaková krytina GERFLQR mipolam affinity a bude
proveden sokl, vše v souladu se Závazným stanoviskem ze dne 02 11 2023 č.j. MEST
109792/2023.

II. Cena

Celková částka včetně 21% DPH činí 139.558,- Kč. Položkový rozpočet prací je součástí
objednávky.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit do 15,12.2023. Dokončení díla může být dohodnuto
i v jiném termínu, pokud zhotovitel nebude moci provádět dílo z důvodu překážky
na straně objednatele. nebo z důvodu tzv vyšší moci (okolnosti, které vznikly
po uzavření objednávky v důsledku stranami nepředvídatelných událostí mimořádné povahy,
které mají bezprostřední vliv na plnění této objednávky).

IV. Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotoveném a předaném díle do konečného zaplaceni.
Vlastnické právo přechází na objednatele postupným zhotovováním díla. bkamžitě
po zabudování. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází na objednatele dnem
úspěšného předání a převzetí díla

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel ručí za kvalitu a úplná provedení díla v rozsahu prováděném dle této přílohy a přejímá
následující záruku za jakost díla dle obchodního zákoníku, to je záruka 60 měsíců.
Zhotovitel je povinen bez zbytečných průtahů odstranit
v záruční době eventuelní vady. pokud nebudou způsobeny chybnou údržbou nebo
provozem uživatele a nebo nejedná-li se o vadu, za niž by nesl odpovědnost. Objednatel
je povinen případnou reklamaci vady díla uplatnit bez zbytečného odkladu po jejím
projevení se, a to písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele

VI. Smluvní sankce

Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla v termínech dohodnutých v objednávce
je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den
prodlení zhotovitele s předáním díla.
V případě prodleni objednatele s úhradou faktur bude zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
smluvní pokutu ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení



Pokud zhotovitel neodstraní jakoukoli vadu, zjištěnou při předání a převzetí, v dohodnutém
termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč denně za každou vadu čí nedodělek
až do dne odstranění. Totéž platí na uznané reklamované vady v rámci záruční doby
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislostí škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Změny v předmětu plněni, či rozsahu přílohy mohou být provedeny pouze písemnou formou
změn přílohy. V případě vzniku vícepraci vyvolaných technologickým procesem
v průběhu provádění díla jejíchž provedení je nezbytné a nebo v důsledku požadavků čí změn
objednatele, je povinen zhotovitel tato piovést a objednatel je povinen tyto zaplatit Zhotovitel
je však povinen projednat předem cenové navýšeni s objednatelem.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato příloha nabývá platností a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Příloha
je vyhotovena ve dvou výtiscích , po jednom pro každou smluvní stranu. Pokud v této příloze
není ujednáno jinak, řídí se právními poměry z ni vyplývající Občanským zákoníkem.

Ve Šternberku dne 03.11.2023

zhotovitel



vypracoval: Jaroslav Lakomý

Kalkulace - podlaha na klič

Společnost

Zákazník Město Šternberk Čísli plocha 68,00

Telefon Čistý obvod 0,00

Email Plocha s prořezem 0,00

Datum 12,10.2023 Obvod s prořezem 0,00

MATERIÁL

Materiál Jednotku Množství Cena jednotka Celkem cbj.č.

Vínyi Gerfk»f trúpolmm affinity
m2 75,00 399,00 Kč 29 925,00 Kč

OSB deska 18 mm PO m2 148,00 210,00 Kč 3 ) 080,00 Kč

Opravna směs kg 3,00 35,00 Kč 105.00 Kč

Lepidlo na vinyl bm 18,00 109,00 Kč 1 962,00 Kč

Mamut (tekutý hřahm) ks 4,00 169,00 Kc 676,00 Kč

řezaný sokl bm 50,00 50,00 Kč 2 500,00 Kč

Penetrace kg 0,00 - Kč Kc

Samonivetační stěrka Mat>ci 7. vrstva ks 0,00 - Kč - Kč

Vruty ks 1100,00 0,60 Kč 660,00 KČ

lepidlo D4 ks •1,00 490,00 Kč 1 960,00 KČ

Vinýtová podíha WC a kouptTna m2 0.00 - Kč • Kč

Parotěsni fólie 0,2 mm m2 0,00 * Kc - Kč

Akrylát ks 1,00 39,00 Kč 39,00 Kc

Přechodové Ušty Ks 1,00 220,00 Kč 220,00 Kč

CELKEM material bez DPH 69 127,00 Kč

PRÁCE

Práce Jednotka Množství Cena / jednotka Celkem

PúMáékň viůyí m2 68 200,00 Kč 13 600.00 Kč

Pokládka 05B desek m2 i 36.00 180,00 Kč 24 480,00 Kč

Montáž soklových liší bm 50 70.00 Kč 3 500,00 Kč

Demontáž podlah a likvidace ks 68 60,00 Kč 4 080.00 Kč

Montáž přecbodovýcch lišt ks 1 50.00 Kč 50,00 Kč

Doprava a manipulace s materiálem Ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč

CELKEM pince bez DPH 46 210,00 Kč

Celkem bez DPH 115 337,00 Kč
DPH 21 i 24 220,77 Kč

Celkem $213, DPH 139 557,77 Kč


